АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                                 № 88
п. Нечаевский

Об организации работы пунктов обогрева и оказании комплексной помощи участникам дорожного движения, оказавшимся в трудной ситуации в зимний период на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В целях снижения рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, обусловленных тяжелыми природными условиями и уменьшения их последствий, администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать пункты обогрева на базе пунктов временного размещения для участников дорожного движения, оказавшихся в трудной ситуации (снежные заносы, потеря способности транспортного средства к передвижению в условиях низких температур).
2. Через средства массовой информации и другими доступными средствами оповещать население о складирующийся погодных условий.

3. Принять меры по своевременной очистке дорог.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Нечаевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

         С.Г. Борисов